Processo Seletivo Professor Substituto - EDITAL N° 38/IFC/2023

Divulgação do Sorteio do Ponto, da Ordem da Prova e do Local de Prova

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria n° 6/2023,

PORT/ABL, responsável pela conduta do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto área da Educação/Pedagogia do Campus

Avançado Abelardo Luz, TORNA PÚBLICO o Ponto, a Ordem de apreentação e

do Local da Prova.

Local da prova: Campus Avançado Abelardo Luz,

Assentamento José Maria Abelardo Luz,

Sala de aula: n° 02 (Bloco do Curso Técnico Integrado)

Data da prova: 05/06/2023

Nome do Candidato Ponto sorteado Horário da prova
Roseli Browicc 5- Tipos e níveis de

planejamento educacional
9:00h

Silvia de Ross 5-Tipos e níveis de
planejamento educacional

9:45h

Comissão Avaliadora do Processo Seletivo

Abrelardo Luz/SC, 01 de junho de 2023

	A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Porta